
Katalog stínicí techniky
 Kvalitní stínicí technika pro vaše stavební projekty

www.oknasukorady.cz



Venkovní       ..................................................................................... 2 
Horizontální  ..................................................................................... 7
Vertikální      .................................................................................... 15
Dřevěné       ...................................................................................  37
Látkové        ...................................................................................   45  

Obsah

Žaluzie



1

Žaluzie

Druhy ovládání



2

Venkovní hliníkové žaluzie

EXT50/  INT50

OVLÁDÁNÍ
EXT50: nekonečná šňůra

INT50: nekonečná šňůra, nekonečný řetízek, (bílý, 

šedý, transparentní), pevná klika s průchodkou 

45°, 90°, odnímatelná klika s průchodkou 45°, 90°, 

lodžie - interiérová převodovka, jiná délka kliky 

než 100/110/120/130/150

Žaluzie EXT50 má boční vedení ocelovým lankem. 

Horní profil společně s balem lamel je možné 

překrýt krycím plechem. 

Žaluzie INT50 je bez vodících lanek.



3

C 80, C 80S / C 65

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: klika s průchodkou 45°, délka kliky 

100/110/120/130/ 140/150

Motorové: jednofázový motor 230V 50 Hz včetně 

tepelné pojistky, vybavený elektrospínači pro 

horní a dolní koncovou polohu. Ovládaní 

vypínačem nebo dálkovým vysílačem. (Somfy)

Žaluzie s lamelou C65, C80 jsou nejrozšířenějším 

typem. Jsou osazeny lamelami ve tvaru C, které 

jsou vedeny po stranách ve vodících lištách.

Venkovní hliníkové žaluzie



4

Z 90 / Z 70

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: klika s průchodkou 45°, délka kliky 

100/110/120/130/ 140/150

Motorové: jednofázový motor 230V 50 Hz včetně 

tepelné pojistky, vybavený elektrospínači pro 

horní a dolní koncovou polohu. Ovládaní 

vypínačem nebo dálkovým vysílačem. (Somfy)

Žaluzie Z70, Z90 mají lamely ve tvaru Z, což 

umožňuje lepší domykatelnost než u lamely tvaru 

C. Na spodní straně lamel je těsnění snižující 

hlučnost. 

Venkovní hliníkové žaluzie



5

Venkovní hliníkové žaluzie



6

EXT 50-V

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: klika s průchodkou 45°, délka kliky 

100/110/120/130/ 140/150

Motorové: jednofázový motor 230V 50 Hz včetně 

tepelné pojistky, vybavený elektrospínači pro 

horní a dolní koncovou polohu. Ovládaní 

vypínačem nebo dálkovým vysílačem. (Somfy)

Žaluzie EXT50 má boční vedení ocelovým lankem. 

Horní profil společně s balem lamel je možné 

překrýt krycím plechem. Žaluzie INT50 je bez 

vodících lanek. 

BARVA LAMEL
Dle vzorníku RAL

Například:

Venkovní hliníkové žaluzie



7

Horizontální žaluzie

ISOLINE

OVLÁDÁNÍ
Sdružené řetízkové ovládání umožňuje jak 

naklápění, tak stahování lamel.

Domykatelné provedení: Domykatelná žaluzie, u 

které je po dovření lamel minimalizován prostup 

světla skrze lamely. Efektu je docíleno 

excentrickým umístěním otvorů v lamelách pro 

textilní pásku a fixační strunu.

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání 

a s fixací silonovou strunou.



8

Horizontální žaluzie



9

ISOLINE ECO

OVLÁDÁNÍ
Sdružené řetízkové ovládání umožňuje jak 

naklápění, tak stahování lamel.

Domykatelné provedení: Domykatelná žaluzie, u 

které je po dovření lamel minimalizován prostup 

světla skrze lamely. Efektu je docíleno 

excentrickým umístěním otvorů v lamelách pro 

textilní pásku a fixační strunu.

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání 

a s fixací silonovou strunou.

Horizontální žaluzie



10

Horizontální žaluzie



11

ISOLINE LOCO

OVLÁDÁNÍ
Sdružené řetízkové ovládání umožňuje jak 

naklápění, tak stahování lamel.

Domykatelné provedení: Domykatelná žaluzie, u 

které je po dovření lamel minimalizován prostup 

světla skrze lamely. Efektu je docíleno 

excentrickým umístěním otvorů v lamelách pro 

textilní pásku a fixační strunu.

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání 

a s fixací silonovou strunou.

Horizontální žaluzie



12

Horizontální žaluzie



13

ISOLINE PRIM

OVLÁDÁNÍ
Sdružené řetízkové ovládání umožňuje jak 

naklápění, tak stahování lamel.

Domykatelné provedení: Domykatelná žaluzie, u 

které je po dovření lamel minimalizován prostup 

světla skrze lamely. Efektu je docíleno 

excentrickým umístěním otvorů v lamelách pro 

textilní pásku a fixační strunu.

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání 

a s fixací silonovou strunou.

Horizontální žaluzie



14

Horizontální žaluzie



15

Textilní 
Aneta

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: řetízek standard + provázek

Motorové: dle nacenění

Žaluzie určená pro zastínění velkých prosklených 

stěn, oken nebo pro předělení velkých místností. 

Možnost osazení látkovou lamelou o šířce 127 

mm, 89 mm nebo plastovou lamelou. 

STANDARD

Vertikální žaluzie



16

Textilní
Beata

Textilní
Carol

Vertikální žaluzie



17

Textilní
Corra

Textilní
Debra

Textilní
Evelyn

Vertikální žaluzie



18

Textilní
Inez

Vertikální žaluzie



19

Textilní
Jenny

Textilní
Marina

Vertikální žaluzie



20

Textilní
Patricia

Textilní
Peggy

Textilní
Polly

Vertikální žaluzie



21

Textilní
Ray

Textilní
Ronie

Vertikální žaluzie



22

Textilní
Sandra

Textilní
Sharon

Vertikální žaluzie



23

Textilní
Sonia

Textilní
Sonia FR

Textilní
Vanesa

Vertikální žaluzie



24

Textilní
Vesna

Textilní
Viola

Vertikální žaluzie



25

PVC

Textilní
Melisa BO

Druhy ovládání Způsob stahování látek

Vertikální žaluzie



26

Textilní 
Aneta

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: řetízek LUX + provázek

Motorové: dle nacenění

Žaluzie s oblým profilem určená pro zastínění 

velkých prosklených stěn, oken nebo pro 

předělení velkých místností. Možnost osazení 

látkovou lamelou o šířce 127 mm, 89 mm nebo 

plastovou lamelou. 

LUX

Vertikální žaluzie



27

Textilní
Beata

Textilní
Carol

Vertikální žaluzie



28

Textilní
Corra

Textilní
Debra

Textilní
Evelyn

Vertikální žaluzie



29

Textilní
Inez

Vertikální žaluzie



30

Textilní
Jenny

Textilní
Marina

Vertikální žaluzie



31

Textilní
Patricia

Textilní
Peggy

Textilní
Polly

Vertikální žaluzie



32

Textilní
Ray

Textilní
Ronie

Vertikální žaluzie



33

Textilní
Sandra

Textilní
Sharon

Vertikální žaluzie



34

Textilní
Sonia

Textilní
Sonia FR

Textilní
Vanesa

Vertikální žaluzie



35

Textilní
Vesna

Textilní
Viola

Vertikální žaluzie



36

PVC

Textilní
Melisa BO

Druhy ovládání Způsob stahování látek

Vertikální žaluzie



37

Dřevěné žaluzie

Classic

Tropical

25mm

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání pomocí 

ovládací tyčky a provázku s hruškou, ovládací 

mechanizmy mohou být umístěny na obou 

stranách - dle typu.

OVLÁDÁNÍ
provázek + tyčka



38

Vintage

City

Dřevěné žaluzie



39

50mm

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání: vytahování 

pomocí ovládacího mechanizmu provázku s 

aretací, naklápění lamel je zajištěno provázky s 

hruškou a jejich fixace je zajištěna lankem. 

Možnost ovládání provázek + tyčka do max. šíře 

1500 mm. Lamela: 50 x 2,3 mm.

OVLÁDÁNÍ
provázek

Classic

Faux

Dřevěné žaluzie



40

Luxury

City

Glamour

Tropical

Futuristic

Dřevěné žaluzie



41

Vintage

Dřevěné žaluzie



42

50mm Retro

Žaluzie je dodávaná vždy v interiérovém 

provedení s čelním vývodem ovládání: vytahování 

pomocí ovládacího mechanizmu provázku s 

aretací, naklápění lamel je zajištěno provázky s 

hruškou. Odlišností je možnost volby barevných 

páskových žebříků. Lamela: 50 x 2,3 mm. 

OVLÁDÁNÍ
provázek

Classic

Faux

Dřevěné žaluzie



43

Luxury

City

Glamour

Tropical

Futuristic

Dřevěné žaluzie



44

Vintage

Dřevěné žaluzie



45

Látkové žaluzie plisé

OVLÁDÁNÍ
Mechanické: madlo, provázek s brzdou

Motorové: motor na dálkové ovládání + ovladač 

s funkcí časování (jen pro některé typy)

Výjimečně flexibilní, elegantní a velmi dekorativní 

prvek do vašich oken. Žaluzie Plisé představují 

velmi efektivní, dokonalý a estetický způsob 

zastínění. Materiálem pro stínění je speciální 

plisovaná látka. Díky své univerzálnosti a široké 

škále barev látek je plisé vysoce elegantním 

doplňkem každého moderního interiéru.  

Druhy ovládání

Cortina



46

Formosa

Nuevo I

Sala

Látkové žaluzie plisé



47

Andria

Fiore

Nuevo II

Látkové žaluzie plisé



48

Siena

Florence

Capri I

Látkové žaluzie plisé



49

Capri II

Cortina II

Ferrara I

Ferrara II

Modena

Látkové žaluzie plisé



50

Nuevo III

Palermo I

Palermo II

Trani

Látkové žaluzie plisé



51

Verona

Látkové žaluzie plisé



5252

www.oknasukorady.cz

Jsme zavedená stavební firma ze Sukorad na Mladoboleslavsku. 

Zajišťujeme výrobu, montáž a servis široké nabídky oken a dveří na zakázku. 

Nabízíme produkty nejvyšší kvality, včetně veškerých služeb. 

Jsme tu pro všechny zákazníky, kteří hledají řešení pro novostavby, rekonstrukce či modernizaci interiéru.

Sukorady 124, 294 06 Sukorady
(okr. Mladá Boleslav)

poptavky@oknasukorady.cz723 702 877


